拱市监函〔2017〕2号

关于征求拱墅区地方标准规范《社会心理服务管理规范（征求意见稿）》意见的函

各有关单位、有关专家：
根据杭州市拱墅区市场监督管理局《关于下达<社会心理服务管理规范>地方标准规范立项的通知》（拱市监〔2017〕13号）的要求，杭州市拱墅区质量学会、杭州市拱墅区综合治理管理办公室、杭州市拱墅区卫生和计划生育局共同完成了拱墅区地方标准规范《社会心理服务管理规范（征求意见稿）》的起草工作。按照标准制修订程序的要求，现将征求意见稿发给你们，烦请百忙中提出修改意见，并于2017年6月12日前返回意见。

联系单位：杭州市拱墅区质量学会
地址：再行路276号    邮编：310004

联系人：方晓慧     电话：88237097  13867418321

电子邮箱：fxh-17@163.com
联系单位：杭州市拱墅区卫生和计划生育局

联系人： 徐彬     电话：88255532     13675830780
电子邮箱：gswsxb@163.com
附件1：《社会心理服务管理规范》（征求意见稿）

附件2：《社会心理服务管理规范》编制说明

附件3：《社会心理服务管理规范》征求意见表

杭州市拱墅区市场监督管理局

2017年5月31日

杭州市拱墅区市场监督管理局办公室   2017年5月31日印